

Joanne Marie Pickett
Donovan Park Sport Horses a Rehab Services
PO BOX 52
WESTBURY TAS 7303

Date of issue 22 March 2024
Contact Health Services Team
Telephone 1800 805 191
Email au.alliedhealth@aon.com

We hereby certify that the under mentioned insurance policy is current as at the date of this certificate, please refer to the important notices below.

Policy Type	Combined Malpractice, Public & Products Liability
Insured	Donovan Park Sport Horses and Rehab Services Joanne Marie Pickett
Insurer	INSURANCE AUSTRALIA LIMITED T/AS CGU PROF RISKS
Policy Number	82MAL1978370
Period of Insurance	4:00 PM 26 March 2024 to 4:00 PM 26 March 2025
Policy Wording	Health Practitioners Aon Health Combined Professional Indemnity, Public & Products Liability Policy Wording AFFENDHEAL0621 Issued for and on behalf of Insurance Australia Limited T/as CGU Insurance (CGU) ABN 11 000 016 722 on the Date of issue specified above. Aon Risk Services Australia Limited ABN 17 000 434 720 arranges the insurance and CGU issues the insurance.
Professional Services	EAGALA -Equine Assisted Growth& Learning Animal Therapy Equine Facilitated Learning - EFL
Limits of Indemnity	Civil Liability Professional Indemnity \$ 1,000,000 any one Claim, \$ 3,000,000 in the aggregate Public and Products Liability \$ 20,000,000 any one Claim, \$ 60,000,000 in the aggregate
Excess	Standard Excess Nil each and every Claim Fidelity Excess \$1,000 each and every Claim

Further Information

Should you have any queries, please contact us. Our details are set out in the top right side of this document.

Important notices

- Aon does not guarantee that the insurance outlined in this Certificate will continue to remain in force for the period referred to as the Policy. Policy may be cancelled or altered by either party to the contract, at any time, in accordance with the terms of the Policy and the Insurance Contracts Act 1984(Cith).
- Aon accepts no responsibility or liability to advise any party, who may be relying on this Certificate, of such alteration or cancellation of the Policy.
- Subject to full payment of premium.
- This certificate does not:
 - represent an insurance contract or confer rights to the recipient
 - amend, extend or alter the Policy;
 - contain the full policy terms and conditions

Public Relations Excess \$1,000 each and every Claim

Retroactive Date

Unlimited, excluding known claims and circumstances

Further Information

Should you have any queries, please contact us. Our details are set out in the top right side of this document.

Important notices

- Aon does not guarantee that the insurance outlined in this Certificate will continue to remain in force for the period referred to as the Policy. Policy may be cancelled or altered by either party to the contract, at any time, in accordance with the terms of the Policy and the Insurance Contracts Act 1984(Cith).
- Aon accepts no responsibility or liability to advise any party, who may be relying on this Certificate, of such alteration or cancellation of the Policy.
- Subject to full payment of premium.
- This certificate does not:
 - represent an insurance contract or confer rights to the recipient
 - amend, extend or alter the Policy;
 - contain the full policy terms and conditions

Aon Reference: MEL 0TZ65 B078594/008

Aon Risk Services Australia Limited ABN 17 000 434 720 AFSL 241141
GPO Box 1230 Melbourne VIC 3001